

Karl O. Skov A/S

Abildgårdsvej 21, 5700 Svendborg

CVR-nr. 73 21 93 10

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2019.

Bjarne Olaf Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karl O. Skov A/S Abildgårdsvej 21 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 73 21 93 10 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Karina Sofie Skov Hansen, formand Kristian Olaf Skov Tobias Olaf Skov Bjarne Olaf Skov
Direktion	Bjarne Olaf Skov
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Sydbank, Klosterplads 2, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Bjarne Skov Holding ApS
Dattervirksomhed	Skov Ejendomme ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive udlejningsvirksomhed og udføre tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 239.075 kr. mod 122.674 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150.762 kr. mod -355.111 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	239.075	122.674
1 Personaleomkostninger	-103.025	-224.080
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.838	-176.018
Driftsresultat	-63.788	-277.424
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-36.520	-71.984
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.552	2.903
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.861	-91.606
Resultat før skat	-184.617	-438.111
Skat af årets resultat	33.855	83.000
Årets resultat	-150.762	-355.111
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-150.762	-355.111
Disponeret i alt	-150.762	-355.111

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.811.000	3.914.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.309	391.085
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.106.309</u>	<u>4.305.085</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	146.710	183.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.710</u>	<u>183.230</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.253.019</u>	<u>4.488.315</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	29.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.467	116.209
Periodeafgrænsningsposter	5.764	12.778
Tilgodehavender i alt	<u>115.231</u>	<u>158.845</u>
Likvide beholdninger	<u>36.174</u>	<u>18.671</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>151.405</u>	<u>177.516</u>
Aktiver i alt	<u>4.404.424</u>	<u>4.665.831</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	750.000	750.000
7 Reserve for opskrivninger	1.746.867	1.811.753
8 Overført resultat	-945.764	-859.888
Egenkapital i alt	1.551.103	1.701.865
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	594.000	619.000
Hensatte forpligtelser i alt	594.000	619.000
Gældsforpligtelser		
Deposita	42.000	42.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.000	42.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.831	20.969
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.162.468	2.238.582
Anden gæld	34.022	43.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.217.321	2.302.966
Gældsforpligtelser i alt	2.259.321	2.344.966
Passiver i alt	4.404.424	4.665.831

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	95.948	217.316
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.669	3.356
	<u>103.025</u>	<u>224.080</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.522	50.668
Andre finansielle omkostninger	339	40.938
	<u>88.861</u>	<u>91.606</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	1.828.980	1.828.980
Kostpris 30. september 2019	<u>1.828.980</u>	<u>1.828.980</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	2.322.760	2.405.949
Korrektion af tidligere opskrivninger	-83.189	-83.189
Opskrivninger 30. september 2019	<u>2.239.571</u>	<u>2.322.760</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-237.740	-217.929
Årets afskrivninger	-19.811	-19.811
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-257.551</u>	<u>-237.740</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>3.811.000</u>	<u>3.914.000</u>

Noter

	30/9 2019	30/9 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	478.880	385.000
Tilgang i årets løb	0	478.880
Afgang i årets løb	0	-385.000
Kostpris 30. september 2019	478.880	478.880
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-87.795	-32.083
Årets afskrivninger	-95.776	-87.795
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	32.083
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-183.571	-87.795
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	295.309	391.085
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	3.108.070	3.108.070
Kostpris 30. september 2019	3.108.070	3.108.070
Opskrivninger 1. oktober 2018	-2.924.840	-2.852.856
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-36.520	-71.984
Opskrivninger 30. september 2019	-2.961.360	-2.924.840
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	146.710	183.230
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skov Ejendomme ApS	Svendborg	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	750.000	750.000
	750.000	750.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	1.811.753	1.876.639
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>-64.886</u>	<u>-64.886</u>
	<u>1.746.867</u>	<u>1.811.753</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-859.888	-569.665
Årets overførte overskud eller underskud	-150.762	-355.111
Opløsning af tidligere års opskrivning	<u>64.886</u>	<u>64.888</u>
	<u>-945.764</u>	<u>-859.888</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabets Bjarne Skov Holding ApS's gæld til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev nom 1.000 t. kr., der giver pant i ovennævnte grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 3.811 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Skov Holding ApS, CVR-nr. 27975119 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsesforpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Olaf Skov

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-709198221987
Tidspunkt for underskrift: 18-11-2019 kl.: 14:45:33
Underskrevet med NemID

Bjarne Olaf Skov

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-709198221987
Tidspunkt for underskrift: 18-11-2019 kl.: 14:45:33
Underskrevet med NemID

Bjarne Olaf Skov

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-709198221987
Tidspunkt for underskrift: 18-11-2019 kl.: 14:45:33
Underskrevet med NemID

Kristian Olaf Skov

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-411226423734
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2019 kl.: 14:21:14
Underskrevet med NemID

Tobias Olaf Skov

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-790979119794
Tidspunkt for underskrift: 12-11-2019 kl.: 09:15:44
Underskrevet med NemID

Karina Sofie Skov Hansen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-083879666107
Tidspunkt for underskrift: 12-11-2019 kl.: 11:43:29
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2019 kl.: 14:27:35
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8705ae05fPMU29066177